

12.05x30.34	1	18	עמוד	7	24/06/2010	23140025-7
אלבום בסוד תפילת ערער של שלמה בר והברירה הטבעית - 28540						

כמו צמח, בר



בו ו"הברירה הטבעית" מודל 2010. "לא כדי להיות חמוד עם פפיון"

שלמה בר משיק אלבום חדש, "בסוד תפילת ערער", מבהיר מהם יתרונות החיים במושב שאליו עבר עם אשתו השנייה ושלושת ילדיו הקטנים, ומדוע הריטלין מדכא דווקא את הילדים שמהם יבוא הנס והפנטזיה לחיינו

"זאת שורה שמצאה חן בעיניי מתוך השיר 'צככה אנשקך'. יעל, אשתי, הפנתה את תשומת לבי לשיר, שאת מילותיו כתב אהוד בן עזר, שמתאר מערכת יחסים בין גבר לאישה לאורך שנים, עם כל הפחדים, האהבות, הבגידות והתשוקות. את תפילת ערער הוא שאב מספר תהילים".

מה יש באלבום החדש שלך?

"אם באלבום הקודם, 'עננים נמוכים', שהופיע לפני ארבע שנים, היה ניסיון לתת לשירים לבוש יותר אלקטרוני, פה חזרתי לסגנון שתמיד אפיין אותי. לצד השירים המקוריים, כולל שירי משוררים, אני מבצע לראשונה ארבעה קאברים: 'סליחות', 'אמא אדמה', 'דברים שרציתי לומר' ו'הלילה'. אף פעם לא שרתי אותם בהופעה, אבל שרתי אותם תמיד בתוך לבי".



שלמה בר לא מפסיק להפתיע. הערב הוא ישיק את השקת "בסוד תפילת ערער", אלבומה החדש, ה-12 במניין, של להקתו "הברירה הטבעית". והוא עושה את זה הרחק מהמרכז וממקומות שבהם נוהגים זמרים להשיק את אלבומיהם - באמפי שוני בבנימינה, במגרש הביתי שלו. לפני שנה ומשדו עברנו מהרצליה למושב אביאל, מזרחית לבנימינה, הוא מסביר. למה?

"רצינו שהילדים ירגישו את הטבע ולא יחיו בבטונים, שיהיו להם כמה שנים של חופש ונפש, כמו שזה נקרא. הם לומדים בבית ספר ששם דגש על טבע".

כמובן, גם מחאה

בר (67), 40 שנה בשטת, כמו צמח בר, הוא אב לאלישע, אמיתי וזהר, בני 6 עד 11, מנישואיו השניים ליעל אופנבר, נגנית הטבלה של "הברירה הטבעית". מנישואיו הראשונים לרנה, עובדת סוציאלית בהכשרתה, יש לו בן אחד, דניאל, בן 37, ושני נכדים.

את מי תארח בהשקה בבנימינה?

"את ברי סחרוף וקובי אפללו, שניים מסדרה של אמנים שהופיעו איתי במהלך השנה האחרונה ב'זאפה' הרצליה, כולל אהוד בנאי, מוש בן-אוי, מאיר בנאי, שלומי שבת, דוד ד'אור ומירי מסיקה. כמו כן תופיע ליאורה יצחק, שמצטרפת בשירה בהודית באחד משירי האלבום. בנוסף תתארח להקת הגרוב 'תפוחים', ששרתי עם החברים שלה לאלבום שהיא עומדת להוציא בלונדון. הסכמתי לשיתוף פעולה איתם, אחרי שראיתי כמה הם מוכשרים".

מה משמעות "בסוד תפילת ערער", שם האלבום שלך?

יעל כתבה את "גברת ריטה", ואתה הלחנת ושר. מה הסיפור?

"זאת מחאה נגד הריטלין. אנחנו נגד היד הקלה במתן התרופה המסוכנת הזאת לילדים. תרופה שלא היה חסר הרבה שתגיע גם לביתנו. דווקא ילדים שנותנים להם ריטלין כדי להרגיע אותם, כביכול, יש מהם שמביאים את הפנטזיה והנס לחיים שלנו. זה משדו שמדכא מחלה, אבל זאת לא מחלה, ולכן זה כל כך מסוכן".

נראה שמה שלא תעשה, תמיד תגיע למחאה כלשהי.

"אני יכול לשיר על אהבה, אבל לדעתי תפקיד האמנות הוא לתת ביקורת על נושאים שונים. בשביל זה יש לי הכלי. לא כדי להיות חמוד ונחמד עם פפיון".

"בסוד תפילת ערער", השקת אלבום חדש של הברירה הטבעית. 21:30, זאפה אמפי שוני, פארק ז'בוטינסקי, בנימינה